[image: ]

    PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO  N°    24  / 2018
[bookmark: _GoBack]                                  “Dispõe sobre concessão de Medalha “Ayrton Senna”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA DECRETA:
[bookmark: a1]

Art. 1º - Fica concedida a Medalha “AYRTON SENNA” à Senhora PAMELA GOIS DA SILVA, que foi destaque em competições esportivas de grande relevância no desenvolvimento do esporte de Itaquaquecetuba como lutadora Profissional de JIU-JITSU.
Art. 2º - A Presidência desta Casa designará local, dia e hora para a Sessão Solene a ser realizada, a entrega da honraria ora conferida.
Art. 3º - As despesas decorrentes deste Decreto Legislativo correrão à conta das verbas próprias consignadas do orçamento, suplementadas se necessário.
Art. 4º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

                   Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 12 de novembro de 2018.

______________________________
CESAR DINIZ DE SOUZA
                                                       Vereador

CURRÍCULO ESPORTIVO   MODALIDADE JIU-JITSU

Atleta: PAMELA GOIS DA SILVA

Lutadora com o Cartel de 10 lutas e uma Medalha de Mérito Esportivo FPJJ 2018;

· Campeã Mundial 2018;
· Campeã do Circuito Paulista 2018;
· Campeã 1º, 2º e 3º Etapa Circuito Paulista 2018;
· Campeã CAFC 2018;
· Vice Campeã Mundial 2018

image1.png
PROTOCOLO 2007/2018 - 12/11/2018 14:22 - PROCESSO 2003/2018